UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 1730/STTTT-TTBCXB
V/v giới thiệu Bộ sách tuyên truyền

về biển, đảo Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 17 tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện phiếu chuyển hồ sơ, văn bản số 2238/UBND-DL2 ngày

16/9/2020 của UBND tỉnh về việc chuyển văn bản số 3499/BTTTT-NXB ngày

11/9/2020 của Bộ Thông tin và Truyền thông đến Sở Thông tin và Truyền thông

để xử lý. Theo đó, Bộ Thông tin và Truyền thông đã chỉ đạo Nhà xuất bản Thông

tin và Truyền thông xuất bản, Tổng Công ty Bưu điện Việt Nam phát hành Bộ

sách tuyên truyền về Biển, Đảo Việt Nam, gồm 11 cuốn sách sưu tầm những tư

liệu, chứng cứ pháp lý, chứng tích lịch sử của Việt Nam trên Biển Đông.

Sở Thông tin và Truyền thông gửi kèm danh mục các đầu sách thuộc Bộ

sách tuyên truyền về biển, đảo Việt Nam để các đơn vị biết, tuyên truyền, phổ

biến những tài liệu chính thống này trong cơ quan, đơn vị, địa phương.

(Văn bản số 3499/BTTTT-NXB ngày 17/9/2020 của Bộ Thông tin và Truyền

thông gửi kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở (để biết);

- Lưu: VT, TTBCXB.
   TQTrang

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Ngọc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-17T15:13:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Kỳ<leminhky@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2020-09-18T08:04:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Quang Ngọc<lequangngoc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2020-09-21T08:26:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Thông tin và Truyền thông<sttvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!